

Takauksen myöntäminen Kuntarahoitus Oy:n yritystodistukselle, Sonkakoti Oy

Kunnanhallitus 27.01.2025 § 5
46/02.05.06.00/2025

Valmistelija: vs. talous- ja hallintojohtaja

Sonkakoti Oy on 13.1.2025 kokouksessa päättänyt pyytää Sonkajärven kunnalta takausta Kuntarahoitus Oy:n 200 000 euron yritystodistukselle. Yritystodistus on kunnan määräysvallassa olevan yrityksen rahamarkkinoilla liikkeeseen laskema lyhytaikainen velkasitoumus. Yritystodistus sopii alle 12 kuukauden rahoitustarpeisiin. Yritystodistus on joustava väline maksuvalmiuden hoitoon, kassanhallintaan ja äkillisiin rahoitustarpeisiin.

Yritystodistusohjelmalle tulee olla kunnan 100-prosenttinen omavelkainen takaus. Takauksen tulee kattaa yritystodistusohjelman alla liikkeeseenlaskettujen yritystodistusten pääoman, korkojen ja muiden liitännäiskulujen maksamisesta aiheutuneet kulut.

Päätösesitys

Vs. talous- ja hallintojohtaja:

Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että Sonkajärven kunta myöntää Sonkakoti Oy:lle täyden omavelkaisen takauksen Kuntarahoitus Oy:n 200 000 euron yritystodistukselle. Takaus kattaa yritystodistusohjelman alla liikkeeseen laskettujen yritystodistusten pääoman, korkojen ja muiden liitännäiskulujen maksamisesta aiheutuneet kulut.

Asian käsittely: Asko Julkunen ilmoitti olevansa esteellinen Sonkakoti Oy:n hallituksen jäsenyyden perusteella ja hän poistui kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. Asko Julkunen tilalla kokoukseen osallistui tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajan varajäsen Veli Hynynen.

Riitta Tommila ilmoitti olevansa esteellinen Sonkakoti Oy:n hallituksen jäsenyyden perusteella ja hän poistui kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. Riitta Tommilan tilalla kokoukseen osallistui tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajan varajäsen Pirkko Väisänen.

Eino Luukkonen ilmoitti olevansa esteellinen Sonkakoti Oy:n hallituksen jäsenyyden perusteella ja hän poistui kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

Simo Mäkinen ilmoitti olevansa esteellinen Sonkakoti Oy:n hallituksen jäsenyyden perusteella ja hän poistui kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

Päätös

Kunnanhallitus:

Kunnanhallitus yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.
